[image: image1.png]

Совет депутатов РЫБКОВСКОГО сельского поселения

сафоновского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июня  2019 года                                                           № 12
Об утверждении Схемы размещения мест

сбора твердых коммунальных отходов на

территории Рыбковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 89 ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», № 52-ФЗ от 30.03.1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Правилами благоустройства  территории муниципального образования Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 27.03.2018 № 5, в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей поселения и окружающую среду, исключения практики несанкционированного размещения отходов, Уставом Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории Рыбковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области согласно приложению 1.

2. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Рыбковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области согласно приложению 2

3.  Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Рыбковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                               Н.И.Никитина